CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 239/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)

aluno(s) que concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro

Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Biblioteconomia:

Alexsandra Guedes Batista

Aline Gomes de Lacerda

Anne de Souza Balbino

Antonia Aparecida Lemos Pereira

Carla Magalhaes Alvisi

Cicera Ed Tania Soares Neves

Clelia Dalva Carneiro de Abreu Gomes

Delvair Muniz de Carvalho

Edna Alves Mota

Eleide de Souza Pereira

Eliane Alves Santos

Eliene Evangelista Andrade

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

Elma Pereira de Aguiar

Evangela Ramos de Oliveira

Fatima de Castro Barros da Silva

Geralda Edna da Paz

Gilca Barbosa Rocha

Gleide Nara Chaves da Silva

Ilma Vaz Soares Costa

Iris Pereira Ramos

Jacileia Andrade Oliveira Queiroz

Jaqueline Aparecida de Oliveira

Jaqueline Ramos da Cruz

Jean Lemos Pereira

Jessica dos Santos Froes

Joseneide Pereira

Josenilda de Sousa Alves

Leiseli Gomes Pereira

Marcia Cristina Pereira Soares

Marcia Fernandes Rego Brito

Maria Aparecida Ferreira Mota

Maria da Gloria Santana dos Santos

Maria Eliete de Jesus Silva

Maria Gloria Soares Duarte

Marilac Alves Barros

Marilda da Silva Leite

Marina Clara da Cruz

Marlene Augusta dos Santos

Marlene de Jesus Vieira

Martinha Barbosa da Silva Oliveira

Matilde Aparecida Anjos dos Santos

Meire Luzia de Sousa Ribeiro

Nilvania Goncalves Mendes

Paulo Airon Barbosa da Cunha

Regina Pereira de Queiroz Dias

Renata Normando Teixeira

Rozangela Cardoso da Conceicao

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

Simone Xavier Leite

Soraia Batista Ferreira

Valdimeia Pereira Pimentel

Zenilde dos Reis Peixoto de Brito

Bacharel em Teologia:

Heizer Rodrigues de Souza

Mara Denise Dutra de Avila

Licenciatura em Educação Especial:

Janaina Rodrigues Magalhaes

Maria Liliane Pereira Soares

Marina Clara da Cruz

Regina Pereira de Queiroz Dias

Sheilanne Soares da Silva

Licenciatura em Letras-Português:

Dulcineia Neves Pereira

Licenciatura em Matemática:

Soraia Freitas Cardoso Souza

Licenciatura em Pedagogia:

Aracelli Rodrigues Silva

Evaneide Soares dos Santos

Grazielia Soares de Almeida Gomes

Ivone Rodrigues Novi

Maria Vanderlita Goncalves Azevedo Queiroz

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:

Roquelane Goncalves dos Santos

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 19 de setembro de 2021.

_______________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 23/09/2021 12:35:40 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 23/09/2021 12:35

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RTAAQ-K3URN-RX8YJ-JXV5C

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.